rKkMacr

@ www.xcmg.com.ru Q +7 (495) 761-75-10 info@xcmg.com.ru

KONMECHbIN 3KCKABATOP XCMG XE180WB

KonécHblin akckaBatop XCMG XE180WB - 370 yHMBEpcanbHOe CTpouTenbHoe 06opynoBaHue,
CNocoBHOE BbIMONHSATb Pa3nnyHble 3a4a4y Ha CTPOMTENbHBIX Nowankax 1 B opyrix otpacnsix. OH
OCHalleH HemeLIKol Kopobkoii nepenad ZF, 4to obecneymBaeT nnaBHOE NepPeKoYeHe nepeay n
BbICOKWIA KOMGOOPT YNpas/ieHns, 0COBEHHO Ha 10pOrax ¢ HECKONbKMMM N3rnbamum.

XE180WB uMmetoT akcnnyataumoHHyo Maccy 17,6 TOHHbI, 4To obecrneynBaeTt cTabunbHOCTb Y MOLWHOCTb
NPV BbIMOMHEHMN pa3nnyHbix 3a4a4. OHM MOryT NCMoNb30BaTbCS A1 pa3paboTkn BbIEMOK M HACINEN,
BO3BEAEHUS YNULL U [OPOT, PbiTbs TPAHLIEN, KaHAN0B 1 KOTIOBAHOB, PacYMCTKM 1 obnaropaxXuneaHms
TeppuUTOpUN, a TakxXe Ans neperpysku CTPOUTENbHbIX Matepunarsnos.

O6bem ctanmaptHoro koswa XE180WB coctasnset 0,89 kybuyeckmx Metpa, YTo NO3BONSET
90bPEKTMBHO NepemMeLLaTb U pacnpenensatb Matepuanbl Ha CTPOUTENbHOM MOWaake.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

CtpaHa n3rotosneHus

Macca, 1

O6bem cTaHOapTHOro Koswa, M
[nybuHa KonaHus, MM

BbicoTa konaHms, Mm

JnuHa, mm

WnpwHa, Mm

Bbicota, MM

KnupeHc, Mm

JLLOpOXXHBI NPOCBET MO NPOTUBOBECY, MM
BbicoTa KpbllwKy aBuraTens, Mm
KonecHas 6a3a, MM

Panonyc noBopoTta XBOCTOBOM YacTu, MM
WnpwHa 1 WyHbI, MM

Makc. ckopoCTb ABMXEHMS, KM/Y

Kutan
17,6
0,89
5835
9130
8580
2490
3190
390
1260
2505
2850
2480
270
24/6,5

rlpﬂMbIe MOCTABKN TEXHUKN N oéopynosava OT BeayLwmnx MUPOBbIX npomsso,umenelh
C nocnegyoownm FapaHTVIVIHbIM N CEPBUCHbIM OGCJ’Iy)KI/IBaHI/IeM.


https://xcmg.com.ru
tel:+74957617510
mailto:info@xcmg.com.ru

rK(MAc @ www.xcmg.com.ru Q +7 (495) 761-75-10 ™ info@xcmg.com.ru

[MpeononeBaeMblin YKIIOH, °© 30

rlpﬂMbIe MOCTABKN TEXHUKN N oéopynosava OT BeayLwmnx MUPOBbIX npomsso,umenelh
C nocnegyoownm FapaHTVIVIHbIM N CEPBUCHbIM OGCJ’Iy)KI/IBaHI/IeM.


https://xcmg.com.ru
tel:+74957617510
mailto:info@xcmg.com.ru
http://www.tcpdf.org

