% ±7 (495) 761-75-10



КОЛЁСНЫЙ ЭКСКАВАТОР XCMG XE180WB



Колёсный экскаватор XCMG XE180WB - это универсальное строительное оборудование, способное выполнять различные задачи на строительных площадках и в других отраслях. Он оснащен немецкой коробкой передач ZF, что обеспечивает плавное переключение передач и высокий комфорт управления, особенно на дорогах с несколькими изгибами.

XE180WB имеют эксплуатационную массу 17,6 тонны, что обеспечивает стабильность и мощность при выполнении различных задач. Они могут использоваться для разработки выемок и насыпей, возведения улиц и дорог, рытья траншей, каналов и котлованов, расчистки и облагораживания территорий, а также для перегрузки строительных материалов.

Объем стандартного ковша XE180WB составляет 0,89 кубических метра, что позволяет эффективно перемещать и распределять материалы на строительной площадке.

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Страна изготовления	Китай
Масса, т	17,6
Объем стандартного ковша, м ³	0,89
Глубина копания, мм	5835
Высота копания, мм	9130
Длина, мм	8580
Ширина, мм	2490
Высота, мм	3190
Клиренс, мм	390
Дорожный просвет по противовесу, мм	1260
Высота крышки двигателя, мм	2505
Колесная база, мм	2850
Радиус поворота хвостовой части, мм	2480
Ширина 1 шины, мм	270
Макс. скорость движения, км/ч	24/6,5



Преодолеваемый уклон, °

30